別紙様式第1
	文献複写申込書(学内経費)

	決済欄

	国立大学法人 横浜国立大学附属図書館長　殿

下記のとおり申込みます。この申込による著作権に関する一切の責任は申込者が負います。
	申込者
	氏名

	職名

	複写方法
	電子複写　　ﾘｰﾀﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰ

	所属

	電話

	ｶｰﾄﾞ番号
	No.

	誌名
(書名)

巻号

年次

ページ

著者名
論題

その他

	料金計算

	複写種別
	数量
	単価(円)
	金額(円)

	電子複写
(モノクロ)

	15

	電子複写
(カラー)

	55

	ﾘｰﾀﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰ

	15

	合計

	典拠
	カウンター番号

	文献所在　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求記号
	備考

	申込
	受付
	料金領収
	引渡

	No.
	No.

	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日